DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$47.140
$0
$8.957
$0

$56.097

SON: CINCUENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ACR000010002 ACRILICO ESTRELLA 2 HORA $11.900 0% $23.800

TIR000010004 TIRADOR PIRAMIDE NEGRO 30 UND $60 0% $1.800

ROD000010003 RODAMIENTO CON SOPORTE AL 5000 50 UND $220 0% $11.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$47.140
$0
$8.957
$0

$56.097

SON: CINCUENTA Y SEIS MIL NOVENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL